Satzung der Samtgemeinde Ahlden

zur 2. Änderung der Anlage

der Satzung der Samtgemeinde Ahlden zur Übertragung der Abwasserbeseitigungspflicht auf die Nutzungsberechtigten der Grundstücke (§ 149 Abs. 4 NWG a. F.) vom 10.12.1998, in der Fassung vom 14.06.2000

Aufgrund der §§ 6, 40 und 72 der zur Zeit geltenden Niedersächsischen Gemeindeordnung (NGO), (Nds. GVBI. S. 473, 2010 S 41, Nds. GVBI. S. 366) hat der Rat am 30.11.2010 folgende Satzung beschlossen:

§ 1

In der Anlage zur Satzung der Samtgemeinde Ahlden zur Übertragung der Abwasserbeseitigungspflicht werden die nachstehenden Grundstücke in der Auflistung ersatzlos gestrichen:

	Flur	Flurstück
" 1. Ahlden (Aller), Brauhaus 1	4	5/6
12. Gilten/Grethem, Höremer Weg 1	3	167/1
13. Gilten/Grethem, Höremer Weg 2	2	5/7
14. Gilten/Grethem, Höremer Weg 3	2	6/4
15. Gilten/Grethem, Höremer Weg 4	2	5/6
25. Hodenhagen, Basselmannsheide 1	14	33
26. Hodenhagen, Basselmannsheide 5	14	37/1
27. Hodenhagen, Basselmannsheide 6	3	78/6
28. Hodenhagen, Basselmannsheide 7	3	78/7
34. Hodenhagen, Kleiner Kamp 1	14	37/3
35. Hodenhagen, Kleiner Kamp 1a	14	39/2
36. Hodenhagen, Kleiner Kamp 1b	14	39/3
37. Hodenhagen, Kleiner Kamp 1c	14	39/4
38. Hodenhagen, Kleiner Kamp 2	14	43"
39. Hodenhagen, Tierheim	10	2
	§ 2	

Die Satzung tritt am Tage nach der Bekanntgabe in Kraft.

Hodenhagen, 01.12.2010

Samtgemeinde Ahlden

Der Samtgemeindebürgerneister